

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
číslo: 9006625

Dodavatel: NATURA DK, a.s. Turkova 1338 50401 NOVÝ BYDŽOV Česká republika IČO: 25291661 DIČ: CZ25291661		Středisko 4-15 Zakázka Va 832	
Peněžní ústav KB a.s. Hradec Králové Číslo účtu:		Odběratel: 159 Technické služby města Nový Bydžov F. Palackého 1244 50401 Nový Bydžov	
Objednávka č. 8/BKN/2025 Dodací list č. Zakázka č. 90003025		IČO: 49334191 DIČ: CZ49334191	
		Datum vystavení 24.04.2025 Dat.usk.zd.plnění 16.04.2025 Datum splatnosti 08.05.2025 Forma úhrady Převodním příkazem Konst. symbol 0008	

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové spisová značka B 1829.

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
Fakturuje Vám opravu čelního nakladače UN 053.1 ze dne 16.4.2025.						
H053 DKOL 12 M22x1,5	55,000	2,00 ks	110,00	21,0	23,10	133,10
H096 RN 06 - 14	86,000	2,00 ks	172,00	21,0	36,12	208,12
H168 ORFS 12 13/16	99,000	2,00 ks	198,00	21,0	41,58	239,58
H179 ORFS 12 13/16 - 90°	140,000	2,00 ks	280,00	21,0	58,80	338,80
H445 Průtokový šroub 08 M14x1,5	46,000	2,00 ks	92,00	21,0	19,32	111,32
H504 Hadicovina 2 SC DN 12	181,000	0,89 m	161,09	21,0	33,83	194,92
H513 Objímka 1 SN DN 12	41,000	2,00 ks	82,00	21,0	17,22	99,22
Os003 Olej hydraulický HVLP 46	83,000	45,00 l	3 735,00	21,0	784,35	4 519,35
Os036 Závlačka 4x25	7,500	8,00 ks	60,00	21,0	12,60	72,60
H268 Kulatina prům. 14 mm	59,000	1,00 ks	59,00	21,0	12,39	71,39
H740 Kroužek stírací SA 50x58,6 L=5,3	69,000	1,00 ks	69,00	21,0	14,49	83,49
H723 O-kroužek ORNB70 100x5	36,000	3,00 ks	108,00	21,0	22,68	130,68
R488 Gufero 55x70-10 NBR 70	46,000	1,00 ks	46,00	21,0	9,66	55,66
R488 Pouzdro KU 60x30	45,000	2,00 ks	90,00	21,0	18,90	108,90
Os047 Pouzdro KU 80x80	77,000	1,00 ks	77,00	21,0	16,17	93,17
G007 Táhlo UNO53	4 258,000	2,00 ks	8 516,00	21,0	1 788,36	10 304,36
G062 Čep velký	4 792,000	1,00 ks	4 792,00	21,0	1 006,32	5 798,32
R113 Čep malý	1 890,000	1,00 ks	1 890,00	21,0	396,90	2 286,90
R006 Vzpěra UN053	9 945,000	1,00 ks	9 945,00	21,0	2 088,45	12 033,45
Doprava ND	985,000	1,00 ks	985,00	21,0	206,85	1 191,85
Servisní práce	780,000	38,50 hod	30 030,00	21,0	6 306,30	36 336,30

5115

Tel.: 420495490373 Fax: +420 495 490 364 E-Mail: info@naturadk.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem



Ceny smluvní.

Za každý den prodlení - penále 0,5 %.

	základ daně	daň	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	61 497,09	12 914,39	74 411,48
Celkem:			74 411,48 Kč
Zaokrouhlení			0,00 Kč
Celkem k úhradě:			74 411,48 Kč